Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado
Livre2 SM2
Qualificacdo (20:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

117472017 12:35- -

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(145) Cleber Guimaraes da Silva
1 B 12:39:25.725
2 1:25.214 +3.522 12:40:50.939
3 1:24.485 +2.793 12:42:15.424
4 1:22.391 +0.699 12:43:37.815
5 2:03.039 +41.347 12:45:40.854
6 1:24.725 +3.033 12:47:05.579
7 1:22.232 +0.540 12:48:27.811
8 - 12:49:49.503
(67) Eduardo Venzol Quirino dos Santos
1 B 12:40:28.349
2 1:26.603 +3.825 12:41:54.952
3 1:23.633 +0.855 12:43:18.585
4 1:24.167 +1.389 12:44:42.752
5 5:12.128 +3:49.350 12:49:54.880
6 1:25.791 +3.013 12:51:20.671
7 1:22.778 - 12:52:43.449
8 1:23.158 +0.380 12:54:06.607
(27) Sebastian Rochén
1 B 12:39:25.135
2 1:25.205 +1.388 12:40:50.340
3 - 12:42:14.157
(35) Marcelo Toma
1 B 12:40:38.886
2 - 12:42:03.587
3 1:25.055 +0.354 12:43:28.642
4 1:24.898 +0.197 12:44:53.540
5 1:24.916 +0.215 12:46:18.456
6 1:24.871 +0.170 12:47:43.327
(29) Pep Ponz
1 B 12:39:49.890
2 1:28.687 +0.315 12:41:18.577
3 - 12:42:46.949
4 3:12.910 +1:44.538 12:45:59.859
5 5:25.548 +3:57.176 12:51:25.407
6 1:31.912 +3.540 12:52:57.319
7 1:29.324 +0.952 12:54:26.643
(24) Adelmo Dias Vieira (Portuga)
1 . 12:56:45.352
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Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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